
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/311/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Biecza  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady wnoszenia, cofania, zbywania przez Gminę Biecz udziałów 

i akcji w spółkach prawa handlowego, tj. w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością i spółce akcyjnej 

w których Gmina posiada udziały lub akcje.  

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Biecza do wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane udziały  

lub akcje, wkładów pieniężnych w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Biecz na dany 

rok budżetowy.  

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Biecza do wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane udziały  

lub akcje wkładów niepieniężnych (aportów) z zastrzeżeniem ust.4.  

2. Przedmiotem wkładu niepieniężnego (aportu) mogą być:  

1) nieruchomości lub udziały we współwłasności nieruchomości,  

2) rzeczy ruchome,  

3) prawa obligacyjne obejmujące udziały, akcje, obligacje, wierzytelności wspólnika przysługujące od spółki  

3. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów w spółkach winno być poprzedzone 

wyceną wnoszonego mienia komunalnego. Wyceny majątku będącego przedmiotem wkładu niepieniężnego 

dokonuje biegły rzeczoznawca posiadający wymagane uprawnienia. Wyceny nie dokonuje się w przypadku, 

gdy majątek będący przedmiotem aportu został nabyty bezpośrednio przed wniesieniem aportu na podstawie 

faktury potwierdzającej jej nabycie, bądź istnieje możliwość ustalenia jego wartości na podstawie ponoszonych 

nakładów.  

4. Wniesienie do spółek w zamian za obejmowane udziały lub akcje wkładów niepieniężnych (aportów), 

o których mowa w ust.2 pkt.1 wymaga wyrażenia zgody przez Radę Miejskę w Bieczu.  

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Biecza do cofania udziałów lub akcji w spółkach za zgodą Rady 

Miejskiej w Bieczu.  

2. Cofanie udziałów lub akcji Gminy Biecz następuje wyłącznie w drodze ich umorzenia, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.  

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Biecza do zbywania udziałów lub akcji za zgodą Rady Miejskiej w Bieczu.  

§ 6. 1. Udziały lub akcje mogą być zbywane w trybie:  

1) oferty ogłoszonej publicznie;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6689



2) przetargu publicznego;  

3) rokowań na podstawie publicznego zaproszenia.  

2. Tryb publiczny wymaga ogłoszenia oferty publicznej, zaproszenia do rokowań lub zaproszenia  

do przetargu publicznego w co najmniej jednym dzienniku o zasięgu ogólnopolskim.  

3. Zbycie udziałów lub akcji innym jednostkom samorządu terytorialnego może nastąpić z pominięciem 

trybu określonego w ust. 1.  

§ 7. Informację zbiorczą za dany rok w przedmiocie wnoszenia, cofania albo zbycia udziałów lub akcji 

Burmistrz przedkłada Radzie w terminie do 3 miesięcy po upływie danego roku. Informacja zawiera dane 

o ilości oraz wartości wniesionych, cofniętych lub zbytych udziałów lub akcji, a także do jakiej spółki zostały 

wniesione, jakiej spółce zostały cofnięte lub w jakiej spółce zostały zbyte.  

§ 8. Traci moc Uchwała Nr IX/93/2003 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 30 października 2003 roku 

w sprawie zbycia udziałów Gminy Biecz w Spółce "Termo-Biecz" sp. z o.o.  

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6689


		2012-12-06T13:15:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




